
Батыревская территориальная избирательная комиссия

Решение

 25 августа 2020 года                                                        №137/855-IV

О  назначении  председателей  участковых
избирательных  комиссий  на  период  подготовки  и
проведения выборов Главы Чувашской Республики и
органов  местного  самоуправления  Батыревского
района Чувашской Республики 13 сентября 2020 года

В  соответствии  с  п.  7  ст.  28  Федерального  закона  «Об  основных
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан
Российской  Федерации»,  рассмотрев  предложения  по  кандидатуре  для
назначения  председателя  участковой  избирательной  комиссии
избирательного  участка  Батыревская  территориальная  избирательная
комиссия

РЕШИЛА:

1. Назначить  председателем  участковой  избирательной  комиссии
избирательного участка Батыревского района  

№304  –  Горшкову  Алену  Александровну,  1981  года  рождения,
имеющую  высшее  образование,   заведующую  МБДОУ  «Батыревский
детский  сад  «Сказка»   Батыревского  района,  выдвинутую  Батыревским
районным  Чувашской  Республики  местным  отделением  Всероссийской
политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

№316  –  Никитину  Марину  Владимировну,  1977  года  рождения,
воспитателя  МБДОУ «Татмыш-Югелевская  начальная школа детский сад»
Батыревского  района,  выдвинутую  Чувашским  региональным  отделением
политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ»;

№331  –  Кузнецову  Наталию  Павловну,  1974  года  рождения,
универсального специалиста АУ «МФЦ по предоставлению государственных
и муниципальных услуг»,  выдвинутую Батыревским районным Чувашской
Республики  местным  отделением  Всероссийской  политической  партии
«ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

№338  –  Гусеву  Надежду  Михайловну,  1974  года  рождения,
воспитателя МБДОУ «Первомайский детский сад «Шусам»  Батыревского
района,  выдвинутую  Батыревским  районным  Чувашской  Республики
местным  отделением  Всероссийской  политической  партии  «ЕДИНАЯ
РОССИЯ»;

№342 – Пелеева Ирека Алимзяновича, 1978 года рождения, учителя
МБОУ  «Полевобикшикская  СОШ»  Батыревского  района,  выдвинутого



региональным  отделением  Всероссийской  политической  партии  «Партия
РОСТА» в Чувашской Республике;

№349  –  Попову  Зинаиду  Вениаминовну,  1959  года  рождения,
главного  специалиста-эксперта  администрации  Батыревского  района,
выдвинутую  Батыревским  районным  Чувашской  Республики  местным
отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

2.  Направить  настоящее  решение  для  опубликования  в  средства
массовой информации.

Председатель Батыревской ТИК                             Н.В.Емелина

Секретарь Батыревской ТИК                              Н.Н.Атитанова


	В соответствии с п. 7 ст. 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», рассмотрев предложения по кандидатуре для назначения председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка Батыревская территориальная избирательная комиссия

